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Mittelgrosserassen:

1. Krottenthaler Johann
2. Goldberger Franz

3. Krottenthaler Johann
4. Demmelbauer Josef
5. Schinagel Johann

6. Zachbauer Robert

7. Héollinger Helga

Kleinrassen:

1. Schild Franz

2. Geisecker Lambert
3. Krottenthaler Zdzilia

2wergrassen:

. Zarbl Johann

. Zarbl Johann

. Daller Helmut

. Zarbl Johann

. Zarbl Johann

. Moritz Johann

. Kasbauer Alois

. Demmelbauer Josef
. Kieser Erna
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Jungziichter:
1. Haberl Lisa Maria
2. Bangerl Mathias

3. Geisecker Claudia
4. Mayrhofer Lukas
5. Schmied Alexander
6. Mayrhofer Jonas

Weill-Rex
Alaska
Weil-Rex
Havanna
Hasen

Rote Neuseeldander
Helle Grof3silber

Kleinwidder
Marder
Lohkaninchen

Zwergwidder
Hermelin

Zwergwidder
Zwergwidder
Farbenzwerg
Farbenzwerg
Farbenzwerg
Zwergwidder
Zwergwidder

Farbenzwerg
Sachsengold
Sachsengold
Kleinwidder
Kleinwidder
Hermelin
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braun
schwarz
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RA
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schwarz
schwarz
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grau
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389.- Pkt.
387,5Pkt.
387,5Pkt.
387.- Pkt.
386.- Pkt.
386.- Pkt.
284,5Pkt.

386.- Pkt.
385.- Pkt.
385.- Pkt.

388,5Pkt.
387.- Pkt.
387.- Pkt.
386.- Pkt.
385,5Pkt.
385.- Pkt.
383,5Pkt.
383.- Pkt.
378,5Pkt.

386.5Pkt.
386.- Pkt.
385.5Pkt.
383.5Pkt.
383.- Pkt.
381.5Pkt.



Junqgtierkollektionen:

1. Daller Helmut Zwergwidder schwarz 54Pkt.
2. Endholzer Johann Riesen grau 43Pkt.
3. Spieberger Matthias Riesenschecken schwarz/weil3 41Pkt.

Vereinsmeister und Ausstellungssieger:

Krottenthaler Johann Weil Rex RA 389Pkt.
Weil-Rex RA Kaéfig Nr. 45 97,5 Pkt. Krottenthaler Johann
Zwergwidder weill RA Kiéfig Nr. 90 97,5 Pkt. Zarbl Johann

Ausgestellt sind 161 Kaninchen in 15 verschiedenen Rassen.

Der Zuchtwart bedankt sich bei allen Ziichtern fiir die rege Teilnahme
und wiinscht viel Erfolg fiir die ndchsten Ausstellungen.

Preisrichter der Sparte Kaninchen:
Dankl Franz

Dankl Wolfgang



