

# Rangliste Kaninchen 2007

1. Krottenthaler Johann	Weiß-Rex	RA	389 Pkt.
2. Goldberger Franz	Alaska		387,5Pkt.
3. Krottenthaler Johann	Weiß-Rex	RA	387,5Pkt.
4. Demmelbauer Josef	Havanna		387 Pkt.
5. Schinagel Johann	Hasen		386 Pkt.
6. Zachbauer Robert	Rote Neuseeländer		386 Pkt.
7. Höllinger Helga	Helle Großsilber		284,5Pkt.

# Kleinrassen:

1. Schild Franz	Kleinwidder	grau	386 Pkt.
2. Geisecker Lambert	Marder	braun	385 Pkt.
3. Krottenthaler Zäzilia	Lohkaninchen	schwarz	385 Pkt.

# Zwergrassen:

1. Zarbl Johann	Zwergwidder	weiß RA	388,5Pkt.
2. Zarbl Johann	Hermelin	RA	387 Pkt.
3. Daller Helmut	Zwergwidder	grau	387 Pkt.
4. Zarbl Johann	Zwergwidder	weiß RA	386 Pkt.
6. Zarbl Johann	Farbenzwerg	schwarz	385,5Pkt.
7. Moritz Johann	Farbenzwerg	schwarz	385 Pkt.
8. Kasbauer Alois	Farbenzwerg	russenfärbig	383,5Pkt.
9. Demmelbauer Josef	Zwergwidder	siam	383 Pkt.
10. Kieser Erna	Zwergwidder	siam	378,5Pkt.

# Jungzüchter:

1. Haberl Lisa Maria	Farbenzwerg	grau	386.5Pkt.
2. Bangerl Mathias	Sachsengold		386 Pkt.
3. Geisecker Claudia	Sachsengold		385.5Pkt.
4. Mayrhofer Lukas	Kleinwidder	grau	383.5Pkt.
5. Schmied Alexander	Kleinwidder	grau	383 Pkt.
6. Mayrhofer Jonas	Hermelin	BA	381.5Pkt.

#### Jungtierkollektionen:

1. Daller Helmut	Zwergwidder	schwarz	54Pkt.
2. Endholzer Johann	Riesen	grau	43Pkt.
3. Spieberger Matthias	Riesenschecken	schwarz/weiß	41Pkt.

#### Vereinsmeister und Ausstellungssieger:

Krottenthaler Johann Weiß Rex RA 389Pkt.

#### **Bester Jungrammler:**

Weiß-Rex RA Käfig Nr. 45 97,5 Pkt. Krottenthaler Johann

**Beste Junghäsin:** 

Zwergwidder weiß RA Käfig Nr. 90 97,5 Pkt. Zarbl Johann

Ausgestellt sind 161 Kaninchen in 15 verschiedenen Rassen.

Der Zuchtwart bedankt sich bei allen Züchtern für die rege Teilnahme und wünscht viel Erfolg für die nächsten Ausstellungen.

Preisrichter der Sparte Kaninchen:

Dankl Franz Dankl Wolfgang